

Stokager A/S
Teglårdsvej 20 G, 6622 Bække

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 70 95 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Søren Steno
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stokager A/S Teglgårdsvej 20 G 6622 Bække
	CVR-nr.: 34 70 95 72
	Stiftet: 26. september 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 6. regnskabsår
Bestyrelse	Klaus Josef Osterkamp Dirk Meerpohl Søren Steno Hansen
Direktion	Klaus Josef Osterkamp
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Sdr. Havnegade 1, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af landbrugsdrift og landbrugsrådgivning samt handel og service og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.790 t.kr. mod 4.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.210 t.kr. mod 1.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.789.585	4.965.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.337.824	-2.862.368
Driftsresultat	2.451.761	2.103.628
Andre finansielle indtægter	761.419	790.454
Øvrige finansielle omkostninger	-2.003.582	-1.608.143
Resultat før skat	1.209.598	1.285.939
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.209.598	1.285.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.209.598	1.285.939
Disponeret i alt	1.209.598	1.285.939

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		119.874.449	111.317.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.082.792</u>	<u>5.023.158</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>123.957.241</u>	<u>116.340.517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>210.000</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>210.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>124.167.241</u>	<u>116.540.517</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.791.277	2.364.672
Andre tilgodehavender		22.489.153	24.367.910
Periodeafgrænsningsposter		<u>337.260</u>	<u>366.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>26.617.690</u>	<u>27.098.582</u>
Likvide beholdninger		<u>1.851.335</u>	<u>721.306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.469.025</u>	<u>27.819.888</u>
Aktiver i alt		<u>152.636.266</u>	<u>144.360.405</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		2.043.632	834.034
Egenkapital i alt		<u>12.043.632</u>	<u>10.834.034</u>
Gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		30.000.000	30.000.000
Anden gæld		25.000.000	25.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.000.000</u>	<u>55.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.923	2.815.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.801.036	75.690.286
Anden gæld		719.675	20.309
Periodeafgrænsningsposter		8.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>85.592.634</u>	<u>78.526.371</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.592.634</u>	<u>133.526.371</u>
Passiver i alt		<u>152.636.266</u>	<u>144.360.405</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	10.000.000	-451.905	9.548.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.285.939</u>	<u>1.285.939</u>
Egenkapital 1. januar 2018	10.000.000	834.034	10.834.034
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.209.598</u>	<u>1.209.598</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>2.043.632</u>	<u>12.043.632</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.